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KONU 

 

Ulusal Elektronik Tebligat Sistemi 

Sayı  
2020-01/004 

 

ÖZET  

 

15 Mart 2018 tarihinde yayınlanan 7101 sayılı kanun 

doğrultusunda PTT A.Ş'ne Ulusal Elektronik Tebligat 

Sistemi'ni (UETS) kurma ve işletme görevi verilmişti. 

Değişiklik kapsamında Kamu Kurum ve Kuruluşları ile özel 

şirketler, avukatlar, noterler v.b. kanun kapsamında 

bulunan tüm gerçek ve tüzel kişiliklere tebligatın elektronik 

yolla yapılması zorunluluğu getirilmişti. 

 

6 Aralık 2018 tarihinde söz konusu kanun kapsamında 

Adalet Bakanlığınca “Elektronik Tebligat Yönetmeliği" 

yayınlanmış olup söz konusu hizmetin verilebilmesi için 

halen hizmetin yürütüldüğü Kayıtlı Elektronik Posta (KEP) 

Sisteminden farklı, Ulusal Elektronik Tebligat Sistemi  

adıyla yeni bir altyapı kurulmuştu. 

1 Ocak 2020'den itibaren elektronik tebligat gönderimi 

UETS sisteminden yapılacağından UETS Aktivasyonunu 

yapmamız önem arz etmektedir. 

 

 

 
 
 



 

 

DENETİM MALİ MÜŞAVİRLİK A.Ş. 

 

 

SMM DENETİM A.Ş. 
Halaskargazi Cd.Dr.Şevketbey Sk.Konur Ap. No:2/12 Şişli-İstanbul 

0212 343 34 60 
info@smmdenetim.com 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

UETS (Ulusal Elektronik Tebligat Sistemi) Aktivasyonu Nasıl 

Yapılır? 

15 Mart 2018 tarihinde yayınlanan 7101 sayılı kanun doğrultusunda PTT A.Ş'ne Ulusal 

Elektronik Tebligat Sistemi'ni (UETS) kurma ve işletme görevi verilmişti. Değişiklik 

kapsamında Kamu Kurum ve Kuruluşları ile özel şirketler, avukatlar, noterler v.b. kanun 

kapsamında bulunan tüm gerçek ve tüzel kişiliklere tebligatın elektronik yolla yapılması 

zorunluluğu getirilmişti. 

 

6 Aralık 2018 tarihinde söz konusu kanun kapsamında Adalet Bakanlığınca “Elektronik 

Tebligat Yönetmeliği" yayınlanmış olup söz konusu hizmetin verilebilmesi için halen 

hizmetin yürütüldüğü Kayıtlı Elektronik Posta (KEP) Sisteminden farklı, Ulusal Elektronik 

Tebligat Sistemi  adıyla yeni bir altyapı kurulmuştu. 

Tüzel kişiler adına başvuru işlemlerini Ticaret Odaları Mersis Sistemi üzerinden ilgili 

kuruma yaptığından UETS adreslerinin temin edilmiş olması gerekmektedir.  

  

1 Ocak 2020'den itibaren elektronik tebligat gönderimi UETS sisteminden 

yapılacağından UETS Aktivasyonunu yapmamız önem arz etmektedir. 

• Öncelikle Ulusal Elektronik Tebligat Online Kayıt ve Ön Başvuru sistemi üzerinden E-Devlet, E-
İmza ya da Mobil İmza şifresi ile şirket yetkilisi kayıt edilir. Bu ekranda Nüfus Bilgileri, Kayıtlı 
Adres Bilgileri otomatik geldiğinden doğruluğu mutlaka kontrol edilmelidir. 
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İletişim Bilgilerine Şirket yetkilisinin e-mail adresi ve cep telefonu ile şirket adresi yazılır. 

Bu ekranda yer alan doğrulama kodunu girdikten sonra “BAŞVUR” dememiz 

gerekmektedir. 
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Ekrana gelen bilgiler kontrol edildikten sonra sağ altta yer alan “Onaylıyorum” ifadesini 

tıklamamız gerekmektedir. Karşımızda “TEBRİKLER E-TEBLİGAT BAŞVURUNUZ 

OLUŞTURULMUŞTUR” mesajını gördükten sonra “Hesaba Gir” dememiz 

gerekmektedir. 
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Cep Telefonu Ve E-Posta Doğrulama 

Sisteme ilk giriş yaptıktan sonra karşınıza aşağıdaki gibi bir ekran çıkmaktadır. Bu 

ekranda öncelikli olarak yapmanız gereken işlem cep telefonu ve e-posta adresinin 

doğrulamalarını yapmanızdır. Doğrulama ekranına gitmeniz için kırmızı alandaki 

yazılara tıklamanız yeterli olacaktır 
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Doğrulama işlemleri yapıldıktan sonra sms ve e-mail bildirimleri açılması durumunda 

hesaba düşen tebligatlarla ilgili sms ve e-posta bildirimleriniz gelmeye başlayacaktır. 

Son aşamada ise, ilgili kişinin yetkili olduğu tüm şirketler sıralanır ve hangi şirket için 

UETS sistemine yetkili olarak atama işlemi gerçekleştireceksek onu seçmemiz 

gerekmektedir. 
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Tebligatsız bir yıl geçirmeniz dileğiyle …. 
 

 

 

 

Saygılarımızla... 

                        SMM 

                  DENETİM  

      MALİ MÜŞAVİRLİK A.Ş. 

 Halaskargazi Cad.Dr.Şevketbey Sk. 

 Konur Apt.No:2/12 Şişli-İstanbul 

            www.smmdenetim.com 


